
ODPIS
UCHWAŁA NR 23/1087/18

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO
z dnia 13 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Toruniu

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) oraz 8 Statutu Wojewódzkiego Urzędu
Pracy w Toruniu, nadanego uchwałą Nr LI/797/14 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 23 czerwca 2014 r., w związku z 47 Regulaminu organizacyjnego
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, zatwierdzonego uchwałą Nr 8/250/18 Zarządu
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2018 r., uchwala się, co następuje:

1. W Regulaminie organizacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu,
stanowiącym załącznik do uchwały Nr 8/250/18 Zarządu Województwa Kuj awsko
Pomorskiego z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, wprowadza się następujące zmiany:
1) w 2 pkt 1, 13 ust. 1 pkt 1 lit. h oraz 38 pkt 5 wyrazy „Administrator Bezpieczeństwa

Informacji” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „jnspektor
Ochrony Danych”;

2) w 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
‚„8) UODO — należy przez to rozumieć Prezesa Urzędu Ochrony Danych
Osobowych”;

3) w 2 dodaje się punkt 23 w brzmieniu:
„23) RODO - Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie
danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE. L Nr 119, str. 1).”;

4) 26 otrzymuje brzmienie:
26. Do zakresu zadań Inspektora Ochrony Danych należy w szczególności:

1) informowanie administratora, podmiotu przetwarzającego oraz pracowników,
którzy przetwarzają dane osobowe, o obowiązkach spoczywających na nich
na mocy RODO oraz innych przepisów Unii lub państw członkowskich
o ochronie danych i doradzanie im w tej sprawie;

2) monitorowanie przestrzegania RODO, innych przepisów Unii Europejskiej
o ochronie danych oraz polityki administratora lub podmiotu przetwarzającego
w dziedzinie ochrony danych osobowych, w tym podział obowiązków, działania
zwiększające świadomość, szkolenia personelu uczestniczącego w operacjach
przetwarzania oraz powiązane z tym audyty;

3) udzielanie na żądanie zaleceń co do analizy ryzyka i oceny skutków dla ochrony
danych oraz monitorowanie jej wykonania zgodnie z RODO;

4) współpraca z UODO;
5) pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla UODO w kwestiach związanych

z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa
w RODO, oraz w stosownych przypadkach prowadzenie konsultacji
we wszelkich innych sprawach;

6) nadzorowanie opracowania i aktualizowania dokumentacji opisującej sposób
przetwarzania danych oraz środki techniczne i organizacyjne zapewniające





ochronę przetwarzanych danych osobowych odpowiednią do zagrożeń oraz
kategorii danych objętych ochroną, a w szczególności zabezpieczenie danych
przed ich udostępnieniem osobom nieupoważnionym, zabraniem przez osobę
nieuprawnioną, przetwarzaniem z naruszeniem ustawy oraz zmianą, utratą,
uszkodzeniem lub zniszczeniem oraz przestrzegania zasad w niej określonych;

7) prowadzenie rejestrów zgodnie z RODO;
8) wdrażanie RODO.”;

5) schemat organizacyjny otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Toruniu.

2018 r.
3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 25 maja

Toni 21, CZE!

St\DrLizm

starszy
ł)

A znieszka J1112 /





UZASADNIENIE 0

1. Przedmiot regulacji:
Uchwała Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w sprawie zmiany

Regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu z uwagi na wejście
w życie z dniem 25 maja 2018 r. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia
27 kwietnia 2016 r. oraz ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U.
poz. 1000).

2. Omówienie podstawy prawnej:
Zgodnie z art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000) do zadań zarządu województwa należy
w szczególności kierowanie, koordynowanie i kontrolowanie działalności wojewódzkich
samorządowych jednostek organizacyjnych. Zgodnie z 47 Regulaminu organizacyjnego
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu wszelkie zmiany w Regulaminie, dokonywane po
jego zatwierdzeniu przez Zarząd Województwa, wymagają ponownej jego akceptacji.

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (lącznie z przepisami wewnętrznymi):
Konsultacje nie są wymagane.

4. Uzasadnienie merytoryczne:
Zmiany wprowadzone do Regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy

w Toruniu spowodowane są wejściem w życie z dniem 25 maja 2018 r. Rozporządzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. oraz ustawy z dnia 10 maja
2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. poz. 1000), wprowadzających zmiany
w systemie ochrony danych osobowych.

5. Ocena skutków regulacji:
Realizacja zadań przez Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu pozwoli na

właściwe wykonywanie ustawowych kompetencji Samorządu Województwa.

I

IForw 21.

uerir / na1 rr

starszy 7 1/
4riżeszki J (wska





R
W

P

R
W

P.
I

R
W

P
.11

R
W

P
.I

II

R
W

E
R

R
W

E
R

.I

R
W

E
R

.I
I

R
W

E
R

.I
II

W
y
d
zi

al
W

d
ra

ża
n

ia
R

eg
io

n
al

n
eg

o
P

ro
g

ra
m

u
O

pe
ra

cy
jn

eg
o

(R
P

O
)

Z
es

pó
l

ds
.

W
dr

aż
an

ia
i

M
on

it
or

ow
an

ia

O
dd

zi
ał

ds
.

P
ro

je
kt

ów
K

on
ku

rs
ow

yc
h

Z
es

pó
ł

ds
.

P
ro

je
kt

ów
P

oz
ak

on
ku

rs
ow

yc
h

Z
es

pó
l

ds
.

W
dr

aż
an

ia
i

M
on

it
or

ow
an

ia

O
dd

zi
ał

ds
.

P
ro

je
kt

ów
K

on
ku

rs
ow

yc
h

Z
es

pó
ł

ds
.

P
ro

je
kt

ów
P

oz
ak

on
ku

rs
ow

yc
h

R
F

G
W

y
d
zi

ał
ds

.
F

un
du

sz
u

G
w

ar
an

to
w

an
y
ch

S
w

ia
dc

ze
ń

P
ra

co
w

n
ic

zy
ch

(F
G

S
P

)

j)
I

D
Y

R
E

K
T

O
R

D
K

D
A

D
Z

D
P

D
B

Z
es

pó
l

ds
.

K
ad

r

D
R

Z
ał

ąc
zn

ik
do

R
eg

ul
am

in
u

or
ga

ńi
za

ćy
jn

eg
o

W
U

P
w

T
or

un
iu

W
IC

E
D

Y
R

E
K

T
O

R
D

S.
P

O
R

A
D

N
IC

T
W

A
Z

A
W

O
D

O
W

E
G

O
I

P
O

Ś
R

E
D

N
IC

T
W

A
P

R
A

C
Y

W
y

d
zi

ał
O

rg
an

iz
ac

ji
iA

d
m

in
is

tr
ac

ji

Z
es

pó
ł

ds
.

O
bs

łu
gi

w
B

yd
go

sz
cz

y

W
IC

E
D

Y
R

E
K

T
O

R
D

S.
R

Y
N

K
U

P
R

A
C

Y

I
R

P
W

y
d

zi
ał

R
y
n
k
u

P
ra

cy

G
K

G
Ł

Ó
W

N
Y

K
S

IĘ
G

O
W

Y
W

yd
zi

al
O

b
sl

u
i

B
ud

że
tu

i
F

un
du

sz
y

G
B

O
dd

zi
ał

F
in

an
só

w
iK

si
ęg

ow
oś

ci

G
O

Z
es

pó
ł

ds
.

O
bs

łu
gi

F
in

an
so

w
ej

F
un

du
sz

y
U

ni
jn

yc
h

G
F

O
dd

zi
ał

ds
.

O
bs

łu
gi

F
in

an
so

w
ej

F
un

du
sz

u
G

w
ar

an
to

w
an

yc
h

S
w

ia
dc

ze
ń

P
ra

co
w

ni
cz

yc
h

Z
es

pó
l

R
ad

có
w

P
ra

w
n

y
ch

P
C

C
en

tr
u
m

In
fo

rm
ac

ji
i

P
la

no
w

an
ia

K
ar

ie
ry

Z
aw

od
ow

ej
(C

Ii
P

K
Z

)

P
C

B
C

en
tr

um
In

fo
rm

ac
ji

i
P

la
no

w
an

ia
K

ar
ie

ry
Z

aw
od

ow
ej

—
O

dd
zi

ał
w

B
yd

go
sz

cz
y

P
C

W
Ł

C
en

tr
um

In
fo

rm
ac

ji
i

P
la

no
w

an
ia

K
ar

ie
ry

Z
aw

od
ow

ej
—

O
dd

zi
ał

w
e

W
ło

cł
aw

ku

W
y

d
zi

al
W

d
ra

ża
n

ia
P

ro
g

ra
m

u
O

p
er

ac
y
jn

eg
o

V
ie

dz
a

E
d

u
k

ac
ja

R
oz

w
ój

(P
O

W
E

R
)

W
y
d
zi

ał
B

ad
ań

i
A

n
al

iz

D
B

H
S

ta
n

o
w

is
k

o
ds

.
B

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

a
i

H
ig

ie
ny

P
ra

cy

P
P

W
y

d
zi

ał
P

o
śr

ed
n
ic

tw
a

P
ra

cy

P
P

P
O

dd
zi

ał
ds

.
P

oś
re

dn
ic

tw
a

Pr
ac

y

P
P

E
Z

es
pó

ł
E

U
R

E
S

Z
es

pó
l

ds
.

Z
am

ó
w

ie
ń

P
u

b
li

cz
n

y
ch

JD
M

A
R

il
,

c

dz
am

zg
od

P
el

n
o
m

o
cn

ik
ds

.
O

ch
ro

n
y

In
fo

rm
ac

ji
N

ie
ja

w
n

y
ch

P
Z

W
y
d
zi

ał
ds

.
K

o
o
rd

y
n
ac

ji
S

ys
te

m
ów

Z
ab

ez
p

ie
cz

en
ia

S
po

le
cz

ne
go

P
l

W
y

d
zi

ał
ds

.
In

fo
rm

at
y
k
i

R
F

G
W

O
dd

zi
ał

ds
.

W
yp

ła
ty

Ś
w

ia
dc

ze
ń

i

2i
8

M
on

it
or

ow
an

ia
U

dz
ie

lo
ne

j
P

om
oc

y
P

ub
li

cz
ne

j

In
sp

ek
to

r
O

ch
ro

n
y

D
an

yc
h

(I
O

D
)

R
F

G
Z

.
O

d
d

zi
ł

ds
.

D
oc

ho
dz

en
ia

Z
w

ro
tu

io
se

z-
or

yg
in

N
al

ez
no

sc
i

P
O

H

P
O

B

D
K

W
S

ta
n

o
w

is
k

o
ds

.
K

on
tr

ol
i

W
ew

n
ęt

rz
n

ej
P

K
O

W
y

d
zi

al
ds

.
K

o
n

tr
o

li




